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§ 30 Asianro 3509/00.04.01/2021 

 

 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen väliaikaisen valmistelutoimielimen perusta-

minen sote- ja pelastustoimen uudistusta koskevan lakikokonaisuuden (HE 
241/2020 vp) voimaantulon jälkeen 
 

 

 

Pohjois-Savon liitto pyytää hyväksyntää esitykseensä ”Pohjois-Savon hy-

vinvointialueen väliaikaisen valmistelutoimielimen perustamisesta sote-

uudistusta koskevan lakikokonaisuuden (HE 241/2020 vp) voimaantulon 

jälkeen”.  

 

Pääministeri Sanna Marinin hallituksen esitys hyvinvointialueiden perusta-

misesta sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisen 

uudistamisesta on parhaillaan eduskuntakäsittelyssä (HE 241/2020 vp). 

Ehdotuksen mukaiset hyvinvointialueet julkisoikeudellisina yhteisöinä pe-

rustettaisiin suoraan voimaanpanolain nojalla ehdotetun laissa kirjatun 

voimaantuloajan mukaisesti (tällä hetkellä arvio 1.7.2021). Siten myös 

hyvinvointialueesta annetun lain tulisi olla voimassa pääosin 1.7.2021 tai 

mahdollisimman pian lakien hyväksyminen ja vahvistamisen jälkeen. Ensi 

vaiheessa hyvinvointialueiden väliaikaishallinto ja aluevaalien jälkeen valit-

tujen aluevaltuustojen toiminnan käynnistämisen jälkeen hyvinvointialueet 

valmistelevat toiminnan organisoinnin sekä henkilöstö- ja omaisuussiirrot 

yhdessä kuntien ja kuntayhtymien kanssa siten, että sosiaali- ja tervey-

denhuollon sekä pelastustoimen järjestämisvastuu siirtyisi hyvinvointialu-

eille vuoden 2023 alusta lukien.  

 

Hyvinvointialeen kuntien, perusterveydenhuollon ja sosiaalihuollon yhteis-

toiminta-alueiden, sairaanhoitopiirin, erityishuoltopiirin ja alueen pelastus-

toimen olisi sovittava välittömästi voimaanpanolain voimaantultua väliai-

kaisen valmistelutoimielimen kokoonpanosta ja siitä, mikä viranomainen 

asettaisi valmistelutoimielimen. Väliaikainen valmistelutoimielin vastaisi 

hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon käynnistämisen valmistelusta se-

kä käyttäisi sitä koskevaa päätösvaltaa ja vastaisi tehtäviinsä liittyvästä 

puhevallan käyttämisestä siihen saakka, kunnes aluevaltuusto olisi valittu 

ja aluevaltuuston asettama aluehallitus olisi aloittanut toimintansa.  

 

Väliaikaisen valmistelutoimielimen jäsenet on valittava osapuolten viran-

haltijoista, joilla on hyvä asiantuntemus toimialansa toiminnasta ja talou-

desta. Väliaikaiseen toimielimeen sovelletaan naisten ja miesten tasa-

arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:ää julkisen hallinnon ja julkista val-

taa käyttävien toimielinten kokoonpanosta. 

 

Pohjois-Savon liitto pyytää ottamaan kantaa kirjeessä olevaan esitykseen 

(LIITTEENÄ) Pohjois-Savon hyvinvointialueen väliaikaisen valmistelutoi-

mialimen asettamisesta ja kokoonpanosta. Päätös tulee valmistella ja teh-

dä sen mukaan, mitä kuntalaissa säädetään ja kunkin tahon osalta hallin-

tosäännössä määrätään. Pohjois-Savon pelastuslaitoksella päätöksen te-

kee Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta.  
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Pohjois-Savon pelastuslaitokselta pyydetään lisäksi nimeämään Pohjois-

Savon väliaikaisen valmistelutoimielimen jäseneksi yksi (1) jäsen ja yksi 

(1) varajäsen.  

 

Kaikkien Pohjois-Savon kuntien ja kuntayhtymien tulee toimittaa päätös 

(hyväksyminen/hylkääminen) yllä kuvastusta esityksestä Pohjois-Savon 

liiton kirjaamoon 1.5.2021 mennessä. Esityksen hyväksymisen lisäksi, 

pyydetään nimeämään esityksen mukainen jäsen ja varajäsen toimieli-

meen. 

 

  

 

Vaikutusten arviointi  

 

 

Esitys Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta hyväksyy Pohjois-Savon liiton te-

kemän esityksen väliaikaisesta valmistelutoimielimen perustamisesta. 

 

Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta nimeää Pohjois-Savon pelastuslai-

toksen jäsenen ja varajäsenen toimielimeen. 

 

 

Liitteet 4 PowerPoint esitys 

 5 Tilannekatsaus 

 6 Pyyntö hyväksymisestä esitykseen 

 

 

 Valmistelija  

Laura Natunen puh. +358 44 718 8111 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Pelastusjohtaja Jukka Koponen 

 

Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta hyväksyy Pohjois-Savon liiton te-

kemän esityksen väliaikaisesta valmistelutoimielimen perustamisesta. 

 

Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta nimeää Pohjois-Savon pelastuslai-

toksen jäsenen ja varajäsenen toimielimeen. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 

Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta nimesi väliaikaisen valmistelutoi-

mielimen jäseneksi pelastusjohtaja Jukka Koposen ja varajäseneksi henki-

löstö- ja hallintopäällikkö Laura Natusen.  
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